

सीजन टिकट

दो विशिष्ट स्थानकों के दरम्यान सीधे/तेज रास्ते , 150 कि. मी. तक सीजन टिकट जारी किए जाते हैं। गाड़ी विशेष के लिए अथवा गाड़ी मार्ग के अनुसार सीजन टिकट जारी नहीं होते हैं। समय सारणी में प्रकाशित मेल/एक्सप्रेस/सुपरफास्ट गाड़ियों के अनारक्षित डिब्बे में यात्रा के लिए सीजन टिकट वैध है। 150 कि.मी. से ज्यादा दूरी के लिए उन्हीं खंडों में सीजन टिकट जारी होते हैं जहाँ यह सुविधा 01/04/1951 के पूर्व में दी गयी थी।

गैरउपनगरीय सीजन टिकट धारकों को नीचे अधिसूचित की गई गाड़ियों को छोड़कर सुपरफास्ट गाड़ियों में यात्रा करमे की अनुमति नहीं है -

क्रम संख्या	गाड़ी संख्या	गाड़ी का नाम	निम्नलिखित खंडों में गाड़ियों में अनुमति है
1.	11463	सोमनाथ जबलपुर एक्सप्रेस	राजकोट-अहमदाबाद के बीच द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोचों में
2.	19215/19216	सौराष्ट्र एक्सप्रेस	प्रथम श्रेणी में तथा अनारक्षित द्वितीय श्रेणी कोचों में अहमदाबाद-बांद्रा टर्मिनस के बीच
3.	18402	ओखा-पूरी एक्सप्रेस	द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोचों में पश्चिम रेलवे के सभी खंडों पर
4.	19033/19034	गुजरात क्वीन	वलसाड और अहमदाबाद के बीच के लिए द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोचों में
5.	22955/22956	बान्द्रा टर्मिनस - भुज कच्छ एक्सप्रेस	बान्द्रा टर्मिनस से भुज द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोचों का सुपरफास्ट चार्ज
6.	11095	अहिंसा एक्सप्रेस	द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोचों पर पश्चिम रेलवे के स्टेशन
7.	19217/19218	बान्द्रा टर्मिनस - जामनगर एक्सप्रेस	अहमदाबाद -राजकोट के बीच द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोच
8.	22953/22954	गुजरात एक्सप्रेस	प्रथम/द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोच, मुम्बई सेन्ट्रल से अहमदाबाद सुपरफास्ट चार्ज के भुगतान के साथ
9.	12971/12972	बान्द्रा टर्मिनस - भावनगर एक्सप्रेस	अहमदाबाद - सुरेन्द्रनगर - भावनगर द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोच सुपरफास्ट के भुगतान पर
10.	22959/22960	सुरत जामनगर इंटरसिटी	जामनगर-सुरत चिन्हित प्रथम श्रेणी व द्वितीय

			श्रेणी अनारक्षित व बीस सीट आरक्षित प्रथम श्रेणी कोच सुपरफास्ट चार्ज के भुगतान पर
11.	22961/22962	सुरत हापा इंटरसिटी	हापा - सुरत चिन्हित प्रथम श्रेणी व द्वितीय श्रेणी अनारक्षित व बीस सीट आरक्षित प्रथम श्रेणी कोच सुपरफास्ट चार्ज के भुगतान पर
12.	12655/12656	नवजीवन एक्सप्रेस	वड़ोदरा - अहमदाबाद - वड़ोदरा के बीच द्वितीय श्रेणी अनारक्षित कोच सुपरफास्ट चार्ज के भुगतान पर

SEASON TICKET

Season Tickets are issued upto 150 Kms only for journey between two specific stations by the direct route or by shorter / faster route. Season Tickets beyond 150 Kms are issued only over sections where this facility was being enjoyed period to 01/04/1951. Season Tickets are not issued train-wise or as route of the train. Season tickets are valid for travel in Unreserved Coaches of those Mail/Express/Superfast Train as notified in time table.

Non-suburban Season Ticket Holders are not permitted to travel in Superfast trains, other than those notified below:-

Sr. No.	Train NO.	Train Name	Section permitted
1.	11463	Somnath-Jabalpur Express	Between Rajkot – Ahmedabad in 2 nd Class Unreserved Coaches.
2.	19215/19216	Saurashtra Express	IN 1 st Class and unreserved 2 nd class Coaches Between ADI – BDTS
3.	18402	Okha –Puri Express	2 nd Class Unreserved Coaches in all Western Railway section.
4.	19033/19034	Gujarat Queen Express	Between Valsad-Ahmedabad 2 nd Class Unreserved Coaches
5.	22955/22956	BDTS-Bhuj Kutchh Express	Between BDTS-Bhuj in 2 nd Class Unreserved Coaches on payment of Superfast Surcharge
6.	11095	Ahinsa Express	2 nd Class Unreserved Coaches in all Western Railway section.
7.	19217/19218	BDTS-Jamnagar Express	Between Ahmedabad –Rajkot in 2 nd class Unreserved Coaches
8.	22953/22954	Gujarat Express	In 1 st & 2 nd Class Unreserved Coaches Between BCT-ADI on payment of Superfast Surcharges.
9.	12971/12972	BDTS-Bhavanagar Express	Between Ahmedabad – Surendranagar – Bhavanagar para in 2 nd class Unreserved coaches on payment of Superfast Surcharges.
10.	22959/22960	Surat-Jamnagar Intercity	Between Jamnagar – Surat in 1 st and 2 nd class Unreserved & 20 seats earmarked in Reserved 1 st class Coach on payment of Superfast Surcharges
11.	22961/22962	Surat – Hapa Intercity	Between Hapa – Surat in 1 st and 2 nd class Unreserved & 20 seats earmarked in Reserved 1 st class Coach on payment of Superfast Surcharges
12.	12655/12656	Navjivan Express	Between Vadodara - Ahmedabad – Vadodara in 2 nd class Unreserved coaches on payment of Superfast Surcharges.